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Ara Maskin AS: utstyrsgrossist 
innenfor anlegg og landbruk  
Nisjeaktør med god inntjening og solid posisjon. Firmaet 
tilbyr et bredt spekter av spesialutstyr som er 
håndplukket for det norske markedet. Fint veksttempo 
og god etterspørsel. 

 

Beliggenhet: 
Aremark/Valgfritt  

 
 

Prisantydning: 
Kr. 6.200.000,- 

 
 

Omsetning 2024: 
Kr. 15.000.000,-  

 
 

Resultat: 
Kr. 2.000.000,- 

 
 

Se mer på bedriftsborsen.no 
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Ara Maskin AS er importør og leverandør av spesialmaskiner, utstyr og slitedeler innen 
landbruk og anleggsbransjen. Blant virksomhetens unike fordeler er at de aktivt bidrar til å 
utvikle de beste løsningene for norske forhold. Markedet er landsdekkende, og kan drives fra 
ønsket lokasjon. Selskapet har stabilt god drift, med fin vekstkurve og betydelig potensial! 
 

Virksomhet 
Ara Maskin AS importerer maskiner og utstyr for bruk innen segmenter som skog, landbruk, 
vedproduksjon, veivedlikehold, entreprenørvirksomhet, I-mek, med mer. Selskapet fører også mer 
ordinære varer, men fokuset ligger helt klart på produktnisjer som dekker spesialiserte behov.  
Ara Maskin AS er grossist og har satt søkelys på direktesalg til sluttbrukere fremfor etablering av 
forhandlernettverk. Dette gir dem mulighet til å ha et aktivt forhold både overfor kunder og 
leverandører. I fellesskap finner de ofte tilpasninger og forbedringer som gjør produktene smartere og 
bedre tilpasset våre norske forhold. Denne løsningsorienterte tilnærmingen har gitt dem en høy 
stjerne i markedet, og bidrar til at de i praksis er førende på sitt felt. 
Eierne i Ara Maskin AS jobber begge aktivt i driften, og utgjør selskapets eneste ansatte. De har 
siden oppstart for 14 år siden besøkt utallige messer rundt om i verden for ideer til maskiner og utstyr 
som de har sett at det norske markedet har behov for. Gradvis har de bygget opp et bredt sortiment, 
og ikke minst et verdifullt nettverk av kunder og leverandører. 
Det vil være en fordel om ny eier har kunnskap om og/eller tilknytning til markedet eller produktene 
som selges. Dagens eiere er åpne for at de i en eller annen form bidrar med sin kompetanse i en 
periode for å sikre selskapets videre suksess. 
 

 
Ara Maskin har et rikholdig sortiment, her kategorisert etter aktuelle bruksområder. 
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Salg, marked og organisering 
Tidligere solgte selskapet nesten utelukkende mot landbruket, men omsetningen fordeler seg nå ca. 
50/50 på landbruk og anleggsbransjen. Rundt 20% av omsetningen kommer fra slitedeler og 
forbruksvarer til tidligere solgte maskiner og utstyr.  
Ara Maskin AS er godt etablert innen segmentene de retter seg mot, og kundene kjenner dem som en 
løsningsorientert bedrift med høyt servicenivå. Dette gjør at mange salg starter med at kunden selv 
oppsøker Ara Maskin AS, og ikke omvendt. 
Markedsføring av produkter er like fullt en sentral aktivitet i bedriften, og gjøres primært gjennom egen 
nettside, i kombinasjon med annonser på Finn.no og Facebook. Selskapets eiere utfører selv alt 
arbeidet knyttet til dette. I tillegg deltar de på relevante messer som Agroteknikk, som er landbrukets 
viktigste salgsarena for landbruksmaskiner. 
Bestillingene kommer i hovedsak inn via nettsiden og Finn.no. Foruten diverse slitedeler leveres det 
meste på bestilling, uten behov for lagerføring. Med denne infrastrukturen reduserer de kostnader 
knyttet til lager og utsendelse, samtidig som de kan holde egen stab på et minimum. 
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Produkter og import 
Ara Maskin fører utelukkende produkter og maskiner av høy kvalitet. En del av utstyret er tilpasset 
norske forhold, og løser dermed kundenes utfordringer på en effektiv og smart måte. De innehar en 
rekke attraktive grossistavtaler, og blant sentrale leverandører kan nevnes: 
 

Hakfelt Production AB – kabelploger 
Nedo – laserutstyr 
Laser Electronics – maskinstyring 
Makbrent – fres/graveutstyr innen fiber 
Hammars – adaptere, løfteutstyr 
Flingk Machinebouw – utlegger-/spredeskuffer 
GeoTrencher – geotrencher, mini-kjedegravere 

Digga – kjedegravere, jordbor 
SS Engineering – grøftespylere 
Agronic – steinplukkere, hydrauliske river 
AFT – kjedegravere og gravehjul 
Balfor – vedmaskiner og stokkebord 
Stoneless – steinplukker for ATV/UTV 
Stehr – SGF frese/gravehjul for fiber, strøm 

 

Beliggenhet og avhending  
Ara Maskin AS har i dag kontor og lager på Sommerro industriområde i Aremark kommune. Bedriften 
opererer imidlertid ikke med butikklokaler eller «showroom», og kan slik sett drives fra hvor som helst 
i landet. Selger er bevisst på at ny eier mulig ønsker en annen lokasjon for Ara Maskin AS, og kan 
sørge for fleksibilitet for dette, med hensyn til utfasing av nåværende leiekontrakt. 
Dagens eiere er også innstilt på at de i en periode bistår i bedriften, for å sikre kontinuitet og 
videreføre produktkompetanse og markedskunnskap til ny eier. 
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Fordeler og muligheter 
Kjøper får her mulighet til å overta en godt innarbeidet aktør som er godt kjent i bransjen. Blant 
oppsidene vil Bedriftsbørsen spesielt fremheve: 
Aktiv nisjeaktør 
Ara Maskin AS er i kontinuerlig utvikling på produktsiden, og blant kundene kjent som en 
løsningsorientert nisjeleverandør. De dekker en del av markedet hvor det ofte ikke finnes gode 
generiske løsninger og derfor søker mange til nettopp deres sortiment, når de står overfor litt spesielle 
eller krevende behov. Med spesialverktøy kan de i tillegg utføre oppgavene enklere og mer effektivt, 
noe som bidrar til at produktene deres over tid gjerne også bidrar til å spare miljø og kostnader.  
Vekstpotensial 
Bedriftens to eiere har i sin virketid ikke ønsket å utvide organisasjonens størrelse utover egen 
arbeidsinnsats. For en ny og mer ambisiøs eier vil potensialet for videreutvikling dermed være 
betydelig. Det kan eksempelvis tilrettelegges for vekst ved å ansette en eller flere som jobber dedikert 
med salg.  
 

Verdivurdering 
Ara Maskin AS har gjennom de fleste år hatt en stabil omsetning og pen vekst. De tre siste driftsårene 
har selskapet levert en omsetning på mellom 16.1 og 14.7 MNOK. For 2024 vil den mest sannsynlig 
havne på rundt 18 MNOK, med et solid overskudd (for perioden jan–aug viser omsetningen så langt 
13.7 MNOK, med et driftsresultat på 1.654.000 kr). 
Bedriftsbørsen AS legger til grunn et snittresultat i Ara Maskin AS på 2 MNOK. Dagens eiere hever 
begge en lønn på 750.000 kr hver, i tillegg til andre godtgjørelser. 
Ara Maskin AS har en unik markedsposisjon og er selv grossist for produktene de selger. Potensialet 
for vekst i selskapet er å anse som vesentlig for rett aktør. 
Bedriftsbørsen vurderer verdien av virksomheten til 6.2 MNOK + varelager. 
Ved salg av aksjeselskapet vil transaksjonen gjennomføres på «kontant og gjeldfri» basis. 
Varelageret kan ikke ekskluderes fra salget. 
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Bedriftsbørsen AS er Norges største bedriftsmegler. Totalt står vi for 60-70 transaksjoner i SMB-markedet hvert 
år. Vi har unik kompetanse på salg av bedrift og bred transaksjonserfaring. Våre verdivurderinger er 
«markedsrettede», og forteller gjennom vår erfaring hva markedet burde være villig til å betale for virksomheten.  

 

Generell informasjon:  
Selskapets navn:  Ara Maskin AS 
Etablert:  2010 
Bakgrunn for salg:   
Antall ansatte:  2 (dagens eiere) 
Nett: AraMaskin.no 

1.800 følgere på Facebook 
 
Husleie/lokalitetene: 
Husleie:  32.350 kr / mnd 
Areal: 600 m2 inne + 10 dekar ute 
Løpetid leiekontrakt:  15.03.2034 / fleksibelt 
Forlengelse:  5 år av gangen 
Felleskostnader: Nei. Utleier dekker renovasjon, 

VA og vedlikehold.   
Adresse:  Sommerro 22, 1798 Aremark 
Parkering:  Ja 
  
 

Drift: 
Konsept:  Import og salg av maskiner 
Åpningstider:  Vanlig kontortid 
  
Finansiell informasjon: 
Omsetning 2023: 14.723.812 kr  
Lønnsprosent: 11.9% 
Varekostnad: 69.8% 
Anleggsmidler:  423.625 kr 
Lagerbeholdning: 4.817.320 kr 
 
Diverse informasjon 
Kompaniskap:  Nei 
Offentlige pålegg:  Ingen kjente 
Tilgjengelige vedlegg: Regnskap 
  
 


